
ZP.GK0.271.2.2020        Bojszowy, 16.09.2020r. 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Przebudowa sieci 

napowietrznej oświetlenia ulicznego wraz z budową sieci kablowej oświetlenia ulicznego 

w Bojszowach przy ul. Bojszowskiej i Jedlińskiej” 

 

Zamawiający zgodnie z Zarządzeniem Nr 120/5/2014 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 16.04.2014 r. 

oraz ogłoszeniem zamieszczonym na stronie BIP Urzędu Gminy Bojszowy z 02.09.2020 r. w oparciu 

o art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 

1843 ze zm.), niniejszym pismem informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę:  

 

 

Instalatorstwo Elektryczne Kostka Mieczysław 

ul. Stalmacha 15, 43-220 Bojszowy 

 

 
1. Uzasadnienie wyboru: 

• Wybrana oferta spełnia wymogi zapytania ofertowego. 

• Cena netto: 75 853,66 PLN 

• Cena brutto: 93 300,00 PLN 

 

2. Wpłynęło sześć ofert.  

 

Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców którzy złożyli oferty wraz z podaniem cen ofertowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp 

 

Nazwy i adresy wykonawców 

 

Cena netto zł 
 

 

Cena brutto zł 

 

1. 

Z.E.B. Sp. z o.o.  

ul. 3 Maja 12, 44-266 Świerklany 
77 114,28 94 850,56 

 

2. 

P.P.H.U. „MAKRA” Sp. z o.o. 

 ul. Gen. H. Le Ronda 28, 40-303 Katowice 
100 714,50  123 878,84 

 

3. 

ELROB G. KLOC Spółka Jawna 

ul. Bielska 48, 43-200 Pszczyna 
93 848,67 115 433,86 

 

4. 

COPCO Plus Sp. z o.o. 

ul. Karola Miarki 5a, 41-407 Imielin 
86 853,53 106 829,84 

 

5. 

Instalatorstwo Elektryczne Kostka Mieczysław 

ul. Stalmacha 15, 43-220 Bojszowy 

 

75 853,66 93 300,00 

 

6. 

Grupa Budowlana NORMA 

ul. Pomnikowa 8/15, 47-400 Racibórz 
90 643,44 111 491,43 


